
業務種別 （単位：百万円）土木関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00029533000

埼玉県

 426

大企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

埼玉県さいたま市浦和区上木崎１－１４－６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒330-0071

048-833-2049 048-825-2665

有

70

112

41

814

173

73

11

2
5

0
0
1
1

1
10
0
0
0
0
0
1

0

2
2
3
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

河川 道路 環境
電気 交通 環調
経済 分析 電算
計算 資料 管理

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
松原　智生-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
3

0地質調査

調査技士 0

道路
環境 電気

0
0

建築設備
建築積算

4030001011832

-

83-11170001

K001905421

河川

245

（株）ＣＴＩリード　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

00030626000

東京都

1100

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都江東区南砂２－２－１７　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒136-0076

03-5633-8181 03-5633-5990

有

10

23

12

453

133

23

0

0
0

0
0
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0

0

12
5
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

鋼構
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
石井　修-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
2

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

8010601041640

-

83-13170020

K002226812

鋼構

165

保全技術（株）　　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

00032343000

東京都

1818

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都千代田区丸の内１－８－２鉄鋼ビルデ
ィング４階　　　　　　　　　　　　　　　

〒100-0005

050-8893-4503 03-6456-0684

無

1

8

0

0

15

7

1

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

2
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

経済 分析 電算
計算 資料 管理測 量 士

測量士補
構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
岡田　靖雄-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

7010001250520

-

83-13170019

K002504464
100

（株）ともよし　　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

1



業務種別 （単位：百万円）土木関係建設コンサルタント業務
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2


