有 資 格 業 者 名 簿

業務種別 土木関係建設コンサルタント業務

(単位:百万円)

				1 714474									C . D /3 1/
業者コード 受付番号 テクリス企業ID	順位	法人番号	商 号 又 は 名 称 代 表 者 名 本 店 所 在 地 点数	登録の有無 資本金	登録部門	年間平均実績高 自己資本額				有資格職員の数		備	考
PUBDISコード本店所在県	企業規模	四八田刀	電話番号 FAX番号 電子入札用ICカードの登録番号	常勤職員数 営業年数	37,94,111	技術職員の数 事務職員の数	測	量	建築	土 木 地質	補償		
00029533000 83-11170001 K001905421 - 埼玉県	426 -01 大企業	4030001011832	(株) CTIリード 代表取締役 松原 智生 〒330-0071 埼玉県さいたま市浦和区上木崎1-14-6 048-833-2049 048-825-2665	有 70 112 41	河川 道路環境 電気	814 173 73 11	測量士補	2 5	構造設計 0 設備設計 0 一級建士 1 二級建士 1 建築設備 0 建築積算 0	総合監理 1 建設部門 10 一級土木 2 地質調查 0 營 男 農業部門 0 環境計量 3 調查技士 0 経費調 水産部門 0 伝送主任 0 0 高 <	験者 0	電気 経済	道路 環境 交分析 電算 管科 管理
00030626000 83-13170020 K002226812 - 東京都	1100 -01 中小企業	8010601041640	保全技術 (株) 代表取締役 石井 修 〒136-0076 東京都江東区南砂 2 - 2 - 1 7 03-5633-8181 03-5633-5990	有 10 23 12	鋼構	453 133 23 0	測量士補	0	構造設計 0 設備設計 0 一級建士 0 二級建士 0 建築設備 0 建築積算 0	総合監理 0 建設部門 1 農業部門 0 0 二級土木 5 5 森林部門 0 7 環境計量 8 0 8 0 8 0 1 0 1 0 2 0 2 0 3 0 3 0 3 0 4 0 5 0 6 0 7 0 8 0 8 0 9 0 1 0 1 0 1 0 1 0 2 0 2 0 3 0 4 0 4 0 5 0 6 0 7 0 8 0 9 0 1 0 1 0 1 0 2 0 2 0 3 0 4 0		鋼構	
00032343000 83-13170019 K002504464 - 東京都	1818 -01 中小企業	7010001250520	(株) ともよし 代表取締役 岡田 靖雄 〒100-0005 東京都千代田区丸の内1-8-2鉄鋼ビルディング4階 050-8893-4503 03-6456-0684	無 1 8 0		0 15 7 1	測量士補	0 0	構造設計 0 設備設計 0 一級建士 0 二級建士 0 建築設備 0 建築積算 0	総合監理 0 機能(地) 0 鑑定 農業部門 0 一級土木 2 地質調查 0 管 男 農業部門 0 環境計量 0 調查技士 0 調查 水産部門 0 電気主任 0 調查 可法	定士 0 E士補 0 E士補士 0 理理者 0 在者士 0 E 士士 0		分析 電算

有 資 格 業 者 名 簿

業務種別 土木関係建設コンサルタント業務

(単位:百万円)

			業務種別 工个)例は建設コンリルグン	1 / (3)3								(単位:	D /3 1/
業者コード 受付番号 テクリス企業ID PUBDISコード 本店所在県	順位	法人番号	商 号 又 は 名 称 代 表 者 名 本 店 所 在 地 電話番号 F A X 番号 電子入札用ICカードの登録番号	登録の有無 資 本 金 常勤職員数 営業年数	77 A7 des 88	年間平均実績高 自己資本額	有資格職員の数						考
					TEMPIN 1	技術職員の数 事務職員の数	測 量	建築	土 木	地質	補償	備	· .
	1			1									